СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2017 № 3/2017-НА

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов
от 30 ноября 2016 года № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 30 ноября 2016 года                № 89/2016-НА «О бюджете городского округа Реутов на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 1 статьи 1 число «2 448 333,9» заменить числом «2 682 955,9», число «1 154 906,0» заменить числом «1 317 528,0»;
2) в подпункте «б» пункта 1 статьи 1 число «2 482 014,3» заменить числом «2 855 283,2»;
3) в подпункте «в» пункта 1 статьи 1 число «33 680,4» заменить числом «172 327,3», дополнить словами «, в том числе за счёт свободного остатка бюджетных средств по состоянию на 01.01.2017 года в сумме 138 646,9 тыс. рублей»;
4) в пункте 1 статьи 10 число «11 816,0» заменить числом «12 716,0»;
5) в пункте 2 статьи 10 число «10 339,0» заменить числом «10 957,5», число «1 477,0» заменить числом «1 758,5»;
6) статью 13 дополнить абзацем следующего содержания:
«на осуществление государственных полномочий Московской области в области земельных отношений в сумме 2 622,00 тыс. рублей»;
7) дополнить статьёй 14.1 следующего содержания:
«Статья 14.1
Направить премию Губернатора Московской области «Прорыв года», присуждённую городскому округу Реутов Московской области за 2 место в 2016 году на следующие расходы:
на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования городского округа Реутов в сумме 7 842,0 тыс. рублей;
на установку детских игровых комплексов и их отдельных элементов, устройство освещения детских игровых площадок в сумме 7 238,0 тыс. рублей;
на комплексное благоустройство парковых территорий в сумме 43 600,0 тыс. рублей;
на ремонтные работы школьного стадиона с заменой спортивного оборудования, реконструкцию ограждений школьной территории МБОУ «СОШ №7» в сумме 11 320,0 тыс. рублей.
1. Расходы, определённые частью 1 настоящей статьи, предусматриваются Администрации города Реутов, Управлению образования Администрации города Реутов, Отделу культуры Администрации города Реутов.»;
8) в абзаце втором пункта 1 статьи 23 число «45 036,8» заменить числом «124 053,8», дополнить словами «, в том числе за счёт бюджетных ассигнований Дорожного фонда, не использованных в отчётном финансовом году на 34 248,9 тыс. рублей»;
9) абзац второй пункта 2 статьи 23 изложить в следующей редакции:
«на 2017 год: "Развитие дорожно-транспортного комплекса в городском округе Реутов на 2017-2021 годы" в размере 113 953,8 тыс. рублей, подпрограммы «Доступная среда» муниципальной программы "Социальная защита населения города Реутов" на 2017-2021 годы в размере 500,0 тыс. рублей подпрограммы "Профилактика преступлений и иных правонарушений " муниципальной программы городского округа Реутов "Безопасность городского округа Реутов на 2017-2021 годы" в размере 9 600,0 тыс. рублей;»;
10) в статье 25 число «1 092,0» заменить числом «31 092,0»;
11) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
12) приложение № 2 «Поступления доходов в бюджет городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;
13) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа Реутов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
14) приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
15) приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
16) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению;
17) приложение № 7 «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 7 к настоящему Решению;
18) приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 8 к настоящему Решению;
19) приложение № 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам городского округа Реутов и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета городского округа Реутов на плановый период 2018 и 2019 годов» изложить в редакции согласно приложению № 9 к настоящему Решению;
20) приложение № 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета городского округа Реутов на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 10 к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов                                                                  		 	        С.Г. Юров

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 25.01.2017 № 335/61